хи-1
№ 443-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.03.2025 № 512

г.Чудово

О признании утратившим силу постановления

Администрации Чудовского муниципального района
от 27.04.2024 № 680

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 25.10.2023 № 1780 «Об утверждении Правил предоставления из бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации субсидий, в том числе грантов в

форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а

также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»

Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского

муниципального района от 27.04.2024 № 680 «Об утверждении Порядка

предоставления субсидии на возмещение затрат юридическим лицам (за

исключением государственных (муниципальных) учреждений) и

индивидуальным предпринимателям на создание условий для обеспечения

жителей отдаленных и (или) труднодоступных населенных пунктов Чудовского

муниципального района услугами торговли посредством мобильных торговых

объектов, обеспечивающих доставку и реализацию товаров».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района        А.В. Захаренков